MITSUBISHI - L200 Triton GLS Outdoor 2.4TDi
16v 4X4 C.D. - A/T, ou similar, ou de melhor qualidade.

233460 01 R$
241.284,10

R$
241.284,10

VALOR TOTAL DOS ITENS R$
241.284,10

1.2. O custo total estimado para aquisição do bem objeto deste Termo de Referência é de R$ 241.284,10
(duzentos e quarenta e um mil duzentos e oitenta e quatro reais e dez centavos). Critério utilizado para
a formação da estimativa foi de MÉDIA dos preços praticados no mercado obtidos por meio de recebimento de
propostas comerciais, conforme Mapa Comparativo de Propostas SEI nº 30755272.

1.3. O critério de julgamento das propostas será o de menor preço ofertado.

[...]

novo veículo para os casos em que por razões de manutenção corretiva do atual veículo, um novo veículo possa
substituí-lo, evitando que toda a execução operacional externa fique estagnada em razão de ausência de meio de
transporte adequado, tornando oportuna a aquisição, uma vez que a Deputada Joenia Wapichana disponibilizou
recurso na ordem de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) Doc SEI nº 26239845 prioritariamente para
aquisição de um veículo novo (zero quilômetro) com o perfil já elencado, contemplando inclusive às solicitações
anteriormente realizadas pela GEOSE/RR. Diante de todo o exposto entendemos que a referida aquisição é